関係団体代表者様

栃木県バドミントン協会 会長 別井 晃【公印略】

第38回 栃木県オープンバドミントン選手権大会の開催について

標記の大会を、下記要領にて開催致しますので、奮ってご参加下さいますよう、よろしくお願い 申し上げます。

記

1. 主催 栃木県バドミントン協会

2. 日時 平成31年2月3日(日) 8:30 開場、8:45 受付開始、9:00 開会式、9:15 競技開始

3. 会場 県総合運動公園内 トレーニングセンター

4. 競技種目 男女別の団体戦(3ダブルスとする)

5. 参加資格 ・平成30年(財)日本バドミントン協会個人登録済の者(当日登録受付可)

・栃木県協会登録者、栃木県在住者又は栃木県出身者(中学まで栃木県に在住)

・同一加盟団体でなくても可

•年齢は問わない

・男女混合は不可(但し、女子チームの男子の部への参加は認める)

平成30年度(財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定による 6. 競技規則

7. チーム編成 1チーム6名以上8名以内

8. 参加料 1チーム6,000円

9. 表彰 優勝チームには賞状・賞品を授与する。 2位・3位チームには賞状を授与する。

10. 申込方法 メールにて平成31年2月1日(金)までに申し込みをすること(漏れ防止の為) アドレス: open@tochigi-badminton.info (受け付け完了メールを返信します)

※メール受付後に『受付完了メール』を返信いたします。

※メール申し込みができない方は連絡ください。

連絡先:大会事務局 入江 090-5409-1366

11. 代表者会議 平成31年2月2日(土) 13:00~ 組合抽選会

日産自動車 体育館 ロビー (上三川町上蒲生2500)

不明な点があれば大会事務局(入江)まで連絡ください。(090-5409-1366)

・選手変更は代表者会議までとする。但し、参加申込済のチーム間での 12. その他 選手の入替は認めない。

・審判は相互審判とする。

・個人情報の取り扱いに関して

大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし これ以外の目的に利用することはありません。

入賞者は、写真を本協会ウェブサイトに掲載する予定です。

この件につきましては本大会参加をもって承諾いただいたものとして

対応させていただきます。

・本大会へのエントリーに際し、出場者または出場チームの責任において 保険加入をしてください。大会での怪我等については応急処置のみとし 主催者側での保障はできませんので、ご承知おきください。

以上

第38回栃木県オープンバドミントン選手権大会参加申込書

(フリガナ)

チーム名			(男	子 •	女子)
申込責任者		TEL				
Ŧ						
住所						
小士艺人类)。	-45 1	マシ hn (bh 人	<i>(-</i>)			

- <u>代表者会議に 参加 ・ 不参加(協会一任) します。</u>
- ※記載漏れがある場合受付けできませんので、全て記載をお願いします。

※未登録者がいる場合、登録をする連盟を備考欄に記入願います。 (登録連盟がない場合、協会登録となります)

	氏 名 (上段:フリガナ)	会員No	備考
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			